Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Выдринская средняя общеобразовательная школа»
муниципального образования «Кабанский район»

(МАОУ «Выдринская СОШ»)

ПРИКАЗ

с.Выдрино

№ 81/д 31 мая 2022г.

«О направлении на КПК»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 №286 «Об
утверждении федерального государственного страндарта начального общего
образования», приказа Минпросвещения РФ от 31.05.2021 №287 «Об утверждении
федерального государственного стандарта основного общего образования»,
Приказа Министерства образования и науки РБ от 05.03.2022г. «Об организации
работы по подготовке к введению обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО»,
приказа МКУ «Районное управление образования» от 11.03.2022 №97 «Об
организации работы по подготовке к введению обновленных ФГОС НОО и ФГОС
ООО», приказа №205/1 от 25.04.2022 «О направлении на КПК»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить педагогических работников МАОУ «Выдринская СОШ» для
прохождения дополнительной профессиональной образовательной
программы повышения квалификации в АНО ДПО «Каменный город»
«Организация образовательного процесса в соответствии с обновленными
ФГОС НОО» объемом 36 час, «Конструирование современного урока в
соответствии с требованиями обновленного ФГОС ООО» объемом 72 часа с
31.05.2022 по 21.06.2022

2. Заместителю директора по НМР Трусовой Р.И обеспечить информационное
и организационно-техническое сопровождение КПК

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Н.М.Ильюк

Приложение №1 к приказу

Список учителей МАОУ «Выдринская СОШ» на курсы по обновленным ФГОС

ФИО предмет курс

1 Авдалова
Галина
Васильевна

Зам. директора по УВР

математика

Конструирование современного урока математики
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72 ч

2 Ильюк Наталья
Михайловна

Директор

математика

Конструирование современного урока математики
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72ч

3 Федосеева
Екатерина
Алексеевна

математика Конструирование современного урока математики
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72ч

4 Истомина
Татьяна
Алексеевна

математика Конструирование современного урока математики
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72ч

5 Разгоняева
Елена
Владимировна

математика Конструирование современного урока математики
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72ч

6 Цепаева Вера
Константиновн
а

русский язык и литература Конструирование современного урока русского
языка в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

7 Денисенко
Ольга
Викторовна

Зам. директора по УВР

русский язык и литература

Конструирование современного урока русского
языка в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

8 Тыкшеева
Ирина
Иосифовна

русский язык и литература Конструирование современного урока русского
языка в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

9 Салимова
Елена
Анатольевна

русский язык и литература Конструирование современного урока русского
языка в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

10 Перевалова
Евгения
Тимофеевна

физкультура Конструирование современного урока физической
культуры в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

11 Денисенко
Виктор
Сергеевич

физкультура Конструирование современного урока физической
культуры в соответствии с требованиями
обновленного ФГОС ООО 72 час

12 Кобелева
Татьяна
Ивановна

история, обществознание Конструирование современного урока истории и
обществознания в соответствии с требованиями
ФГОС СОО 72 час

13 Василькова
Оксана
Сергеевна

история, обществознание Конструирование современного урока истории и
обществознания в соответствии с требованиями
ФГОС СОО 72 час

14 Евсеева
Маргарита
Александровна

биология Конструирование современного урока биологии в
соответствии с требованиями обновленного ФГОС
ООО 72 час

15 Князева
Любовь
Анатольевна

Зам. директора по ВР

география

Конструирование современного урока географии в
соответствии с требованиями обновленного ФГОС
72 час

16 Козловская
Наталья
Равильевна

технология Конструирование современного урока технологии
в соответствии с требованиями обновленного
ФГОС ООО 72 час

17 Гордовая
Надежда
Семёновна

ИЗО и технология Конструирование современного урока
изобразительного искусства в соответствии с
требованиями обновленного ФГОС ООО 72 час

18 Иванова
Надежда
Викторовна

ИЗО Конструирование современного урока
изобразительного искусства в соответствии с
требованиями обновленных ФГОС 72 час

19 Маслова Елена
Сергеевна

музыка Конструирование современного урока музыки в
соответствии с требованиями обновленного ФГОС
ООО 72ч

20 Беженарь
Елена
Витальевна

музыка Конструирование современного урока музыки в
соответствии с требованиями обновленного ФГОС
ООО 72ч

21 Рябинская
Алёна
Викторовна

английский язык Конструирование современного урока
иностранного языка в рамках реализации
обновленных ФГОС 72 час

22 Ерёмина Елена
Абрамовна

Нач классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО

36 час

23 Трусова Раиса
Ивановна

Зам. директора по НМР
начальные классы

Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 36 час

24 Ильюк Лариса
Алексеевна

начальные классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 72 час

25 Орлова
Любовь
Алексеевна

начальные классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 36 час

26 Подолинчук
Наталья

начальные классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 36 час

Георгиевна

27 Кожевина
Евгения
Александровна

начальные классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 36 час

28 Пересыпкина
Светлана
Александровна

начальные классы Организация образовательного процесса в
соответствии с обновленным ФГОС НОО 36 час

29 Тютрин
Александр
Федорович

физика Конструирование современного урока физики в
соответствии с требованиями ФГОС 72 час

30 Афонасьева
Валентина
Александровна

информатика Конструирование современного урока
информатики в соответствии с требованиями
ФГОС 72 час